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UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                   

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13 81 

DZP.382.2.19.2023 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

nr DZP.382.2.19.2023 

Wyjaśnienia treści SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości zamówienia powyżej progu unijnego (powyżej 215 000 euro) na 

zadanie p.n. „Dostawa aneksów kuchennych z montażem”, nr rej.: DZP.382.2.19.2023. 

1. Do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający jest 

obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 6 dni przed upływem terminu 

składania ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do Zamawiającego nie 

później niż na 14 dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z zapisami ust. 6 ww. przepisu, 

treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania: 

Pytanie nr 1: Czy zaakceptują Państwo blat szerokości 38 mm zamiast 28 mm?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

Pytanie nr 2: Czy oferta ma uwzględniać wycenę lacobelu i jego montażu? 

Odpowiedź: Cena oferty ma uwzględniać wycenę aneksu łącznie z lacobelem oraz jego montażem 

według projektu; 

2. Wyjaśnienia są  wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.  
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